
Resolución do 30 de agosto de 2024 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos, pola
que  se  publican as  listaxes  coas  puntuacións  definitivas  de  todas as  persoas  solicitantes
admitidas,  indicando  a  puntuación  desagregada  (rendemento  académico  e  criterios
socioeconómicos) e a puntuación total por orde descendente; a relación definitiva de persoas
excluídas, indicando a causa de exclusión, e así mesmo, a relación de persoas adxudicatarias
con indicación do centro docente no que están matriculadas e, de ser o caso, a relación de
suplentes, de acordo co previsto no artigo 33 da Orde do 23 de maio de 2024 pola que se
convocan prazas de residencia nos Centros Residenciais Docentes da Coruña, Ourense e Vigo
para o curso 2024/25 (DOG núm. 119, do 20 de xuño). 

CRD A CORUÑA  CURSO 2024 / 2025           

LISTAXE DE PUNTUACIÓNS DEFINITIVAS DAS PERSOAS ADMITIDAS

APELIDOS NOME
PUNTUACION SO-
CIOECONOMICA

PUNTUACION 
ACADEMICA

PUNTUACION 
TOTAL

BUITURON ESCARIS MANUEL ALEXANDRO 23 6,96 29,96
TROITIÑO ADAN ADRIAN 21 8 29

DIKO 
ZEINAB NOURA OULA
NAHOUI 

20 6,5 26,5

MALVIDO OTERO VICTOR 19 7,5 26,5
DELGADO PEREZ EYLIBETH 17 7,17 24,17
GONZALEZ COLLA-
ZO

CLAUDINO 16 7,5 23,5

ARANGO MUIÑA PABLO 15 8,25 23,25
PARDIÑAS SUAREZ IGOR 16 7,05 23,05
FONTAN MUÑIZ IRENE 15 7,83 22,83
TRILLO PIÑEIRO RUBEN 16 6,75 22,75
AMADO VARELA NURIA 14 8,4 22,4
SUAREZ SUAREZ AARON 14 8,08 22,08
VILA PARGA IRIA 14 8 22
FERNANDEZ BA-
RREIRO

ZAIRA 15 6,94 21,94

BIZINELLA DORNE-
LLES

MARINA 14 7,83 21,83

THIAM IBRAHIMA 14 7,83 21,83
ARCAY ANDRADE IRENE 14 7,77 21,77
PEREIRA MATO HUGO 14 7,7 21,7
GONZALEZ SONEI-
RA

OLAF 14 7,64 21,64

CAAMAÑO DOMIN-
GUEZ

AARON 14 7,6 21,6

LEMA CARRIL PABLO 14 7,45 21,45
GONZALEZ LOPEZ YAIZA 13 8,44 21,44
CLIFFORD RUIZ TOMAS 15 6,2 21,2



APELIDOS NOME
PUNTUACION SO-
CIOECONOMICA

PUNTUACION 
ACADEMICA

PUNTUACION 
TOTAL

VAZQUEZ FERNAN-
DEZ

RAUL 14 6,64 20,64

THIAM BINETA 14 6,64 20,64
ABELLEIRA VILA-
BOA

ALEX FERNANDO 14 6,5 20,5

CLIFFORD RUIZ OLIVER 15 5,5 20,5
MENDEZ MARTINEZ BRAIS 14 6,5 20,5
ROMERO BUITU-
RON

JOSE FERNANDO 13 7,45 20,45

ALBAN MONTOYA JOSE ANDRES 14 6,44 20,44
GARCIA PAYO NICANOR SABINO 17 3,3 20,3
ARCAY ANDRADE PATRICIA 14 6,09 20,09
AMADO FILGUEIRA SAMUEL 13 6,93 19,93
RONQUETE SONEI-
RA

ANTIA 14 5,9 19,9

PIÑEIRO ROZAS RAUL 15 4,9 19,9
BOLON VIGO ANGEL 14 5,88 19,88
DEL RIO FRAGUELA EDUARDO 11 8,75 19,75
VILA ROMAR LUCAS 14 5,54 19,54
GERPE MOSQUERA ALEJANDRO 13 6,46 19,46
MARIÑO MARIN NEREA 11 8,36 19,36
GRAÑA CAL CARLOS 12 7,35 19,35
BARREIRO MARTI-
NEZ

RUBEN 13 6,3 19,3

MOUZO SUAREZ ANDREA 13 6,13 19,13
CUELLO EIROA ALBA 14 5,06 19,06
VAZQUEZ SUAREZ INGRID 11 8 19
MARTINEZ DIAZ NADIA 13 6 19
SUAREZ CEAN LUCIA 12 7 19
LOUZAO BEN DAVID 12 6,92 18,92
PEREZ CAMPOS JOSE VICTOR 16 2,8 18,8
QUINTEIRO GARCIA ANTIA 11 7,6 18,6
GONZALEZ LIMA RODRIGO JOSE 10 8,57 18,57
DRAGAN DIEGO MIHAIL 11 7,5 18,5
BLANCO HERMIDA LORENA 11 7,5 18,5
CANOSA PAZ VICTOR 12 6,50 18,5
VILELA LAGO MANUEL 11 7,46 18,46
DE OLIVEIRA DE 
ANTONIO

PUALANI 12 6,23 18,23

ROMERO LAGO PAULA 11 7,19 18,19
EL LOUGRANI KHADIJA 13 5,1 18,1
EL LOUGRAMI AHLAM 13 5,1 18,1
RODRIGUEZ GRELA ANTIA 12 5,92 17,92
SANTOS CANOSA YAGO 11 6,9 17,9
BABILONIA LOPEZ LEONARDO 12 5,86 17,86



APELIDOS NOME
PUNTUACION SO-
CIOECONOMICA

PUNTUACION 
ACADEMICA

PUNTUACION 
TOTAL

LEMA VIGO JUAN 11 6,83 17,83
REIRIZ GOMEZ KEVIN 12 5,83 17,83
DIAZ TORRES AINHOA 10 7,71 17,71
SUAREZ VARELA ALEX 12 5,63 17,63
MARTINEZ RODRI-
GUEZ

YAIZA 10 7,33 17,33

CARRIL DEL RIO MARTINA 10 7,1 17,1
DIAZ PEREZ XURXO 10 7,07 17,07
BECHIKI PEREZ SARA 10 6,7 16,7
SOUTO PUENTE PABLO 10 6,6 16,6
TRILLO POUSA AINHOA 9 7,6 16,6
BALLOUCH SARA 10 6,5 16,5
VARAS ESTEVEZ ARAITZ 8 8,4 16,4
RONQUETE LADO DANIEL 10 6,36 16,36
QUIROGA LLANOS SANTIAGO 11 5,32 16,32
MOLINA CASTRO JUAN IGNACIO 10 6,09 16,09
MATO YAÑEZ YERAY 8 7,56 15,56
VÉLEZ BOUZO MARIO JULIÁN 10 5,5 15,5
MOREIRA ALLONES ELENA 7 8,25 15,25
FERREIRO PEREZ ASIER 11 4 15
CANOSA ROMERO ANA 8 6,67 14,67
OTERO DIAZ ISAAC 8 6,5 14,5
OTERO CORES PABLO 6 8,25 14,25
CANOSA OANES MANUEL 8 6,21 14,21
LOPEZ CALVO DAVID 7 7,18 14,18
CAAMAÑO LESTON CARME 4 10 14
PENEDO RIAL JULIAN 7 6,9 13,9
ANDRADE MARCO-
TE

JOSE 7 6,8 13,8

BAYOLO CASTRO AINHOA 7 6,64 13,64
CASTRO REGUEIRA LUCIA 6 7,5 13,5
MARTINEZ CASTRO JORGE 7 6,5 13,5
PENA DIAZ ANGELA 6 7,5 13,5
TINTA MEDINA ADRIANA EDITH 8 5,22 13,22
BARREIRO PEREZ XENXO 7 5,73 12,73
SIERRA GARCIA ANA 8 4,57 12,57
CASTIÑEIRA LEMA SHEILA 5 7,5 12,5
SEVILLA RESUA DARIO 7 5,5 12,5
AMENEIRO AMEZA-
GA

BRUNO ENRIQUE 6 6,36 12,36

MARTINEZ SIEIRA ELISA 6 6,3 12,3
BELLO SOTO MARTIN 5 7,1 12,1
VAZQUEZ VEIRA TOMAS 5 6,88 11,88
PEREIRA AMENEDO LUCAS 6 5,86 11,86
GÓMEZ PALEO MANUEL 4 7,5 11,5



APELIDOS NOME
PUNTUACION SO-
CIOECONOMICA

PUNTUACION 
ACADEMICA

PUNTUACION 
TOTAL

GRELA JUSTO ISMAEL 7 4,33 11,33
SALGUEIRO FRAN-
CO

XENXO 5 5,89 10,89

CASTELO PAREDES PABLO 3 7,88 10,88
TRIGO COUTO MARIA 3 7,72 10,72
RENDAL PEÑA LUCIA 5 5,7 10,7
MARTINEZ FUEN-
TES

NEREA 4 6,6 10,6

ARMESTO PEREZ ALVARO 4 6,5 10,5
TOBA CARRIL ANXO 4 6,42 10,42
FORMOSO PARIS ANTIA 3 7,38 10,38
PLATAS VAZQUEZ SERGIO 4 6,21 10,21
CHOUZA SANTOS ELOY 3 7,21 10,21
TORRES RAMALLO DANIEL 4 6,2 10,2
MIRAMONTES OTE-
RO

MARCOS 6 4 10

LORENZO MARTI-
NEZ

XAQUIN 3 6,72 9,72

POSE BERTOA IKER 3 6,6 9,6
VIDAL IMIA DANIEL 4 5,5 9,5
FIGUEIRAS FER-
NANDEZ

JUAN VICENTE 3 6,5 9,5

ROMERO GARCIA JESUS 2 7,45 9,45
FATEIRA SUAREZ JOEL 2 7,32 9,32
REY ROMAY YXSAI 3 6,27 9,27
FERNANDEZ LAZA-
RO

LUIS 1 8,1 9,1

VIGO MENDEZ ANXO 3 5,81 8,81
FERNANDEZ RE-
MUIÑAN

BRAIS 1 7,8 8,8

MAYAN BLANCO FEDERICO 1 7,78 8,78
GONZALEZ GAUTE EMMA YANGAI 2 6,73 8,73
GOMEZ BUGALLO IRENE 2 6,61 8,61
SAR BOUZAS CARLA 2 6,5 8,5
ENNAJAH MASTA-
COU

MOHAMMED 1 7,5 8,5

DIAZ CAAMAÑO DENIS 1 7,5 8,5
ANTELO TOME HUGO 2 6,44 8,44
IGLESIAS FERNAN-
DEZ

NEREA 3 5,32 8,32

ALLEGUE PICO BORJA 2 6,14 8,14
MOUSSOUD SIDALI 8 0 8
BRION ROMASANTA XAVIER 1 7 8
CABALLERO TA-
BOAS

LUCAS 1 6,93 7,93

RODRIGUEZ MARTI- ALBA 1 6,7 7,7



APELIDOS NOME
PUNTUACION SO-
CIOECONOMICA

PUNTUACION 
ACADEMICA

PUNTUACION 
TOTAL

NEZ
ZAQUIERE ARAUJO MARIANO 0 7,7 7,7
MUÑIZ RODRIGUEZ MANUEL 1 6,5 7,5
PIÑEIRO COLLAZO LUCAS 3 4,5 7,5
GONZALEZ VARELA IAGO 1 6,4 7,4
FANDIÑO ARGIBAY RAMON 1 6,39 7,39
VILLAR POSE ALEJANDRO 0 7,33 7,33
ENNAJAH MASTA-
COU

BILAL 1 6,17 7,17

PAZOS PEREZ BORJA 0 6,95 6,95
FANDIÑO FONDO JAVIER 2 4,75 6,75
PORTILLA GONZA-
LEZ

ELENA 0 6,5 6,5

GOMEZ GAMALLO HUGO 0 6,35 6,35
ALVAREZ SANTOS NOELIA 1 4,94 5,94

RELACION PROVISIONAL DE PERSOAS EXCLUIDAS

ALONSO FUENTE REBECA ART.1
ALVAREZ PUJOL PABLO ART.8.1 A
BOURTAL BOUHALLOUFA ISMAEL ART.8.1
CASTRO DACOSTA CARLA ART.7.2
DACAL RODRIGUEZ ADOLFO FALTA DOCUMENTACION



FAJARDO FERNANDEZ JORGE ART.7.2
GONZALEZ FERNANDEZ EMMA ART.7.2
GUDE CASAIS DANIEL ART.8.1 A
KOWAL STANKIEWICZ MAKSYMILIAM ART.8.1.A
LEBREDO ALVAREZ DE LINERA LUCIA ART.7.2
LEON MINAYA ZAIDA GINA ART.8.1
MOUSAVIAN MONTERO HUGO ART.8.1.A
ORTIZ CHARCA BRYAN DENILSON ART.8.1

LISTAXE DEFINITIVO CON INDICACIÓN DO CENTRO DOCENTE

Apellidos Nombre Centro de Estudios

ABELLEIRA VILABOA ALEX FERNANDO IMAXE E SON

ALBAN MONTOYA JOSE ANDRES CR KARBO



Apellidos Nombre Centro de Estudios

ALLEGUE PICO BORJA LABORAL

ALVAREZ SANTOS NOELIA CRUZ ROJA

AMADO FILGUEIRA SAMUEL LABORAL

AMADO VARELA NURIA ANXEL CASAL

AMENEIRO AMEZAGA BRUNO ENRIQUE LABORAL

ANDRADE MARCOTE JOSE ANXEL CASAL

ANTELO TOME HUGO LABORAL

ARANGO MUIÑA PABLO SOMESO

ARCAY ANDRADE IRENE LABORAL

ARCAY ANDRADE PATRICIA anxel casal

ARMESTO PEREZ ALVARO LABORAL

BABILONIA LOPEZ LEONARDO LABORAL

BALLOUCH SARA IES RAMON MEMENDEZ PIDAL

BARREIRO MARTINEZ RUBEN LABORAL

BARREIRO PEREZ XENXO LABORAL

BAYOLO CASTRO AINHOA LABORAL

BECHIKI PEREZ SARA ANXEL CASAL

BELLO SOTO MARTIN LABORAL

BIZINELLA DORNELLES MARINA IMAXE E SON

BLANCO HERMIDA LORENA SOMESO

BOLON VIGO ANGEL LABORAL

BRION ROMASANTA XAVIER LABORAL

BUITURON ESCARIS MANUEL ALEXANDRO GUISAMO

CAAMAÑO LESTON CARME BLANCO AMOR

CAAMAÑO DOMINGUEZ AARON LABORAL

CABALLERO TABOAS LUCAS LABORAL

CANOSA ROMERO ANA GRAN OBRA DE ATOCHA

CANOSA OANES MANUEL LABORAL

CANOSA PAZ VICTOR IMAXE E SON

CARRIL DEL RIO MARTINA ANXEL CASAL

CASTELO PAREDES PABLO LABORAL

CASTIÑEIRA LEMA SHEILA ANXEL CASAL

CASTRO REGUEIRA LUCIA LABORAL

CHOUZA SANTOS ELOY LABORAL

CLIFFORD RUIZ TOMAS LABORAL

CLIFFORD RUIZ OLIVER CPR A FUNDACION

CUELLO EIROA ALBA LICEO LA PAZ

DE OLIVEIRA DE ANTONIO PUALANI ANXEL CASAL

DEL RIO FRAGUELA EDUARDO Laboral



Apellidos Nombre Centro de Estudios

DELGADO PEREZ EYLIBETH ANXEL CASAL

DIAZ CAAMAÑO DENIS LABORAL

DIAZ PEREZ XURXO LABORAL

DIAZ TORRES AINHOA ANXEL CASAL

DIKO ZEINAB NOURA OULA NAHOUI LABORAL

DRAGAN DIEGO MIHAIL LABORAL

EL LOUGRAMI AHLAM PASEO DAS PONTES

EL LOUGRANI KHADIJA PASEO DAS PONTES

ENNAJAH MASTACOU BILAL LABORAL

ENNAJAH MASTACOU MOHAMMED LABORAL

FANDIÑO FONDO JAVIER LABORAL

FANDIÑO ARGIBAY RAMON LABORAL

FATIMA SUAREZ JOEL URBANO LUGRIS

FERNANDEZ LAZARO LUIS LABORAL

FERNANDEZ BARREIRO ZAIRA ANXEL CASAL

FERNANDEZ REMUIÑAN BRAIS LABORAL

FERREIRO PEREZ ASIER LABORAL

FIGUEIRAS FERNANDEZ JUAN VICENTE LABORAL

FONTAN MUÑIZ IRENE IMAXE E SON

FORMOSO PARIS ANTIA LABORAL

GARCIA PAYO NICANOR SABINO Laboral

GERPE MOSQUERA ALEJANDRO LABORAL

GOMEZ BUGALLO IRENE LABORAL

GOMEZ GAMALLO HUGO IMAXE E SON

GÓMEZ PALEO MANUEL CIFP LABORAL

GONZALEZ LIMA RODRIGO JOSE SOMESO

GONZALEZ COLLAZO CLAUDINO LABORAL

GONZALEZ GAUTE EMMA YANGAI IES A SARDIÑEIRA

GONZALEZ LOPEZ YAIZA ANXEL CASAL

GONZALEZ SONEIRA OLAF LABORAL

GONZALEZ VARELA IAGO LABORAL

GRAÑA CAL CARLOS LABORAL

GRELA JUSTO ISMAEL LABORAL

IGLESIAS FERNANDEZ NEREA LABORAL

LEMA CARRIL PABLO SOMESO

LEMA VIGO JUAN LABORAL

LEON MINAYA ZAIDA GINA LABORAL

LOPEZ CALVO DAVID LABORAL

LORENZO MARTINEZ XAQUIN LABORAL



Apellidos Nombre Centro de Estudios

LOUZAO BEN DAVID LABORAL

LUINA VILLAMIZAR JHON SEBASTIAN MARIA CASARES

MALVIDO OTERO VICTOR LAORAL

MARIÑO MARIN NEREA LABORAL

MARTINEZ DIAZ NADIA IES ROSALIA MERA

MARTINEZ SIEIRA ELISA SOMESO

MARTINEZ CASTRO JORGE LABORAL

MARTINEZ FUENTES NEREA FERNANDO WIRTZ

MARTINEZ RODRIGUEZ YAIZA LICEO DE LA PAZ

MATO YAÑEZ YERAY CRUZ ROJA

MAYAN BLANCO FEDERICO PABLO PICASSO

MENDEZ MARTINEZ BRAIS SOMESO

MIRAMONTES OTERO MARCOS LABORAL

MOLINA CASTRO JUAN IGNACIO FERNANDO WRITZ

MOREIRA ALLONES ELENA ANXEL CASAL

MOUSSOUD SIDALI LABORAL

MOUZO SUAREZ ANDREA LABORAL

MUÑIZ RODRIGUEZ MANUEL LABORAL

OTERO CORES PABLO LABORAL

OTERO DIAZ ISAAC LABORAL

PARDIÑAS SUAREZ IGOR LABORAL

PAZOS PEREZ BORJA LABORAL

PENA DIAZ ANGELA LABORAL

PENEDO RIAL JULIAN LABORAL

PEREIRA AMENEDO LUCAS URBANO LUGRIS

PEREIRA MATO HUGO PASEO DAS PONTES

PEREZ CAMPOS JOSE VICTOR LABORAL

PIÑEIRO COLLAZO LUCAS LABORAL

PIÑEIRO ROZAS RAUL LABORAL

PLATAS VAZQUEZ SERGIO ADORMIDERAS

PORTILLA GONZALEZ ELENA ANXEL CASAL

POSE BERTOA IKER LABORAL

QUINTEIRO GARCIA ANTIA IMAXE E SON

QUIROGA LLANOS SANTIAGO LICEO LA PAZ

REIRIZ GOMEZ KEVIN LABORAL

RENDAL PEÑA LUCIA PABLO PICASO

REY ROMAY YXSAI CPR A FUNDACION

RODRIGUEZ GRELA ANTIA IES REGO DA TRABE

RODRIGUEZ MARTINEZ ALBA ADORMIDERAS



Apellidos Nombre Centro de Estudios

ROMERO BUITURON JOSE FERNANDO LABORAl

ROMERO GARCIA JESUS LABORAL

ROMERO LAGO PAULA SOMESO

RONQUETE SONEIRA ANTIA PASEO DAS PONTES

RONQUETE LADO DANIEL IES RAMON MENENDEZ PIDAL

SALGUEIRO FRANCO XENXO IMAXE E SON

SANTOS CANOSA YAGO FERNANDO WRITZ

SAR BOUZAS CARLA LABORAL

SEVILLA RESUA DARIO LABORAL

SIERRA GARCIA ANA LABORAL

SOUTO PUENTE PABLO LABORAL

SUAREZ CENDAN LUCIA GRANDE OBRA DE ATOCHA

SUAREZ SUAREZ AARON SOMESO

SUAREZ VARELA ALEX LABORAL

THIAM IBRAHIMA SOMESO

THIAM BINETA ANXEL CASAL

TINTA MEDINA ADRIANA EDITH LABORAL

TOBA CARRIL ANXO LABORAL

TORRES RAMALLO DANIEL LABORAL

TRIGO COUTO MARIA ANXEL CASAL

TRILLO PIÑEIRO RUBEN LABORAL

TRILLO POUSA AINHOA ANXEL CASAL

TROITIÑO ADAN ADRIAN ANXEL CASAÑ

VARAS ESTEVEZ ARAITZ PASEO DAS PONTES

VAZQUEZ VEIRA TOMAS LABORAL

VAZQUEZ FERNANDEZ RAUL LABORAL

VAZQUEZ SUAREZ INGRID ANXEL CASAL

VÉLEZ BOUZO MARIO JULIÁN IES A SARDIÑEIRA

VIDAL IMIA DANIEL LABORAL

VIGO MENDEZ ANXO LABORAL

VILA PARGA IRIA LABORAL

VILA ROMAR LUCAS SOMESO

VILELA LAGO MANUEL SOMESO

VILLAR POSE ALEJANDRO LABORAL

ZAQUIERE ARAUJO MARIANO LABORAL








